

JÄRVENPÄÄN KAUPUNKI

UUSIEN VAKANSSIEN PERUSTAMINEN

Uusi vakanssi	Virka/toimi	Mihin yksikköön	ID numero	Palkkahinnoittelu	Kelpoisuus	Ajankohta	Sisältyy palvelualueen henkilöstösuunnitelmaan
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Päätoiminen tuntiopettaja 1)	virkasuhteinen tehtävä	Järvenpään lukio	ID3750	40404017	Ylempi korkeakoulututkinto sekä lukion ja perusopetuksen kuvataiteen opettajan kelpoisuus	1.8.2020	sisältyy
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Lukion lehtori 2)	virka	Järvenpään lukio	ID3753	40404017	Lukion lehtorin kelpoisuus	1.8.2020	sisältyy
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Erityisluokanopettaja 3)	virka	Järvenpään Yhteiskoulu, Juholan yksikkö	ID3752	40304012	KM erityisluokanopettajan kelpoisuus	1.8.2020	sisältyy
HYVINVOINNIN PALVELUALUE/ Vapaa-aika ja harrastuspalvelut Musiikkiopiston opettaja 4)	virka	Keskisen Uudenmaan Musiikkiopisto	ID3683	40804014	Musiikkiopiston opettajan kelpoisuus	1.2.2020	sisältyy
KAUPUNKIKEHITYS/ Yhdyskuntasuunnittelu Yleiskaavapäällikkö 5)	virka	Yhdyskuntasuunnittelu	ID3740	TS 50101011	Ylempi korkeakoulututkinto	1.2.2020	sisältyy

Perustelut (sisältäen mahdolliset kustannusvaikutukset):

- Järvenpään lukiolla on ollut useampi sivutoiminen opettaja. Tunnit riittävät ja tuntien vähenemistä ei ole tiedossa. Määräaikaisuudelle ei ole perustetta. Viranhaltijalta edellytetään myös mahdollisuutta opettaa perusopetuksessa. Järvenpään lukio esittää päätoimisen virkasuhteisluonteisen tehtävän perustamista.
- Lukiolla on LUMA-aineryhmässä paljon oppitunteja. Tällä hetkellä on kaksi päätoimista tuntiopettajaa ja heidän tunnint tulevat reilusti täyteen ja tulee ylitunteja. Näköpiirissä ei ole tuntien vähenemistä. Järvenpään lukio esittää lukion lehtorin viran perustamista, opettavina aineina matematiikka ja fysiikka.

- 3) Vaativamman tuen tarvitsijoiden määrä on kasvanut tasaisesti. Tämän viran ensimmäiseksi sijoituspaikaksi esitetään Järvenpään Yhteiskoulun Juholan yksikköä. Lähikouluihin sijoitettuna nämä oppilaat eivät saisi tarvitsemaansa tukea ja luokkakoot jouduttaisiin pienentämään pidennettyjen oppilaiden osalta kaikki kahteenkymmeneen. Olemassa ei ole vakanssia, jolle voisi erityisluokanopettajan palkata.
- 4) Keskisen Uudenmaan Musiikkiopistolla ei ole ollut aikaisemmin viranhaltijaa pop/jazz-musiikissa. Tehtävää on hoidettu päätoimisen tuntiopettajan toimesta. Musiikkiopisto tarvitsee virassa olevan musiikkiopiston opettajan, jonka työtehtäviin kuuluu pop/jazz-musiikin opetuksen kehittäminen ja joka osallistuu musiikkiopiston kehittämiseen johtotiimin jäsenenä.
- 5) Yleiskaava-asiantuntijan tehtäväkuva on muuttunut ja tehtävä halutaan muuttaa yleiskaavapäällikön tehtäväksi. Tehtävämuutos edellyttää viran perustamista. Esitetään yleiskaavapäällikön viran perustamista.